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Montagerails, CB

De montagerail kan worden versteld in de breedte of de
diepte en maakt een betrouwbare installatie mogelijk van
apparatuur en accessoires in de behuizing.

KENMERKEN

Omschrijving: Te gebruiken bij montage van zware componenten zoals transformatoren, gemonteerd op de bodem van de
behuizing.

Materiaal: 3 mm verzinkt plaatstaal.

Verpakkingseenheid: 2 stuks, inclusief bevestigingsmateriaal.



SPECIFICATIES

Dikte: 1.5mm
Materiaal: Plaatstaal

Afwerking:  Verzinkt

Catalogusnummer Hoogte

CB400

74mm
CB600

74mm
CB500

74mm
CB800

74mm

Breedte

400mm

600mm

500mm

800mm

AANVULLENDE PRODUCTGEGEVENS

Table 1/1
Diepte Nominale
3 belasting
23mm 2500N
23mm 1800N
23mm 2700N
23mm 1300N

Materiaal
behuizing

Plaatstaal

Plaatstaal

Plaatstaal

Plaatstaal

Snelle verzending

Nee

Nee

Nee

Nee

Maximale belasting aangegeven per rail.

WAARSCHUWING

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en
trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent
klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en

waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk
letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.
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ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Alle nVent-merken en -logo's zijn eigendom van of in licentie gegeven door nVent Services GmbH of haar gelieerde ondernemingen.

Alle andere handelsmerken zijn het eigendom van hun respectieve eigenaren. nVent behoudt zich het recht voor om specificaties zonder

kennisgeving te wijzigen.

Dit document is door het systeem gegenereerd.
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/hoffman/products/enccb400
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/hoffman/products/enccb600
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/hoffman/products/enccb500
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/hoffman/products/enccb800
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

